2
XXVI OTKpbITOE NEPBEHCTBO TBEPCKOI 06N1acTi No naaBaHUio B kateropun "MacTtepc”, 11-12.10.2025

MASTERS
Russia

PacnucaHune ceccum Ne 1 - 11 OkTs6pb 2025 T.

11.10.2025 - 14:30

PasmunHka: 14:00 go 14:30

14:30 1. 800m BonbHbIl CTU/Mb JKeHLWmHbI
15:00 2. 800m BosbHbIA CTUMb MyXX4mHbI
15:43 PasmuHka 30 MUHYT, OTKpbITUE 7 MUHYT

16:20 3. 100m Battepdonsii KeHLWuHbI
16:23 4, 100m BatTtepdnsii My>XUMHbI
16:26 5. 100m Bbpacc JKeHLW HbI
16:33 6. 100m Bpacc My>XUnHbI
16:50 7. 100m BorbHbIA CTUSb XKeHLWwuHbI
16:59 8. 100m BoribHbIA CTUSb My>XUnHbI
17:10 9. 100m Ha cnuHe KeHLWwnHbI
17:14 10. 100m Ha cnuHe My>XX4mHbI
17:17 11. 100m KomnsiekcHoe nnaBaHXeHLNHbI
17:26  12. 100m KomnnekcHoe nnasaHMyXXUYnHbI

17:38 13. 4 x 100m Bo/bHbIA CTU/b Bce

17:44 KoHeu, ceccum

PacnncaHune ceccum Ne 2 - 12 OkTa6pb 2025 T.

®uHanbHbIl No Bpemer25 - 94 0:30
®uHanbHbIl No Bpemer25 - 94 0:43

0:37
®uHanbHbIN No Bpemer25 - 94 0:03
®uHanbHbIN No Bpemer25 - 94 0:03
®uHanbHbIN No Bpemer25 - 84 0:07
®rHanbHbIA No Bpemer25 - 94 0:17
®rHanbHbIA No Bpemer20 - 94 0:09
®urHanbHbIA No Bpemer20 - 94 0:11
®rHanbHbIA No Bpemer25 - 94 0:04
®uHanbHbIl No Bpemer25 - 94 0:03
®uHanbHbIl No Bpemer25 - 94 0:09
®uHanbHbIl No Bpemer25 - 94 0:12
®uHanbHbIf No Bpemer100 - 319 0:06

O6wasn npogomkmTtenst3:14,

2 3anbiBbl
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12.10.2025 - 11:00

Pa3munHka: 10:00 go 10:45

11:00 14. 200m BosibHbIl CTUb KeHLWwuHbI ®rHanbHbIA No Bpemer25 - 94 0:10 2 3annbiBbI 11
11:10  15. 200m BosbHbI CTUMb My>XX4mHbI ®uHanbHbIl No Bpemer25 - 94 0:17 4 3annbiBbl 20
11:27 16. 50m Ha cnuHe XKeHLWmnHbI ®uHanbHbIl No Bpemer25 - 94 0:05 2 3annbiBbl 7
11:32 17. 50m Ha cnuHe My>XX4mHbI ®uHanbHbIl No Bpemer25 - 94 0:06 3 3annbiBbl 14
11:38 18. 50m Battepdnsii XKeHLWmnHbI ®uHanbHbIl No Bpemer25 - 94 0:02 1 3annbis 6
11:40 109. 50m BatTtepdonsii My>XUMHbI duHanbHbIN No Bpemer25 - 94 0:04 2 3annbiBbl 12
11:44  20. 50m Bpacc KeHLWMHbI duHanbHbIN No Bpemetr20 - 94 0:05 2 3annbiBbl 12
11:49 21. 50m Bpacc My>XumHbI ®uHanbHbI No Bpemer25 - 94 0:10 5 3an/biBbl 25
11:59 22. 50m BosibHbIA CTUNb KeHLWnHbI ®uHanbHbI No Bpemer20 - 94 0:08 4 3annbiBbl 19
12:07 23. 50m BosbHbI CTUMb MyXUnHbI ®rHanbHbIA No Bpemer20 - 94 0:13 8 3an/biBbI 39
12:20 24. 200m Ha cnuHe KeHLWwuHbI ®rHanbHbIA No Bpemer25 - 94 0:05 1 3annbis 3
12:25  25. 200m Ha cnuHe My>XUnHbI ®rHanbHbIA No Bpemer25 - 94 0:05 1 3annsis 4
12:30 26. 200m KomnnekcHoe nnasaHXeHLLMHbI ®rHanbHbIA No Bpemer25 - 94 0:11 2 3annbiBbl 7
12:41  27. 200m KomnsiekcHoe niiaBaHMyX4uHbl ®uHanbHbIl No Bpemer25 - 94 0:10 2 3annbiBbl 8
12:51 28. 4 x100m KomnnekcHoe niasaHBce ®uHanbHbIf No Bpemer100 - 319 0:06 1 3annbis 2
12:57 KoHeL, ceccumn O6uwasn npogomkmTenstl:57,

r. Topxok "OenbuH" 25m
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